
 
 

Решение № 20/80 Продление полномочий МИК 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 24 декабря 2020 г.                                                                 № 20/80  

 г. Реж 
 

О продлении полномочий Режевской районной  
молодежной избирательной комиссии  

 

 В соответствии с Положением о молодежных избирательных 

комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года 

№34/144, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года 

№34/146, в целях организации проведения выборов депутатов 

Молодежного парламента Свердловской области в феврале 2021 года, 

Режевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Считать продленными полномочия Режевской районной  

молодежной избирательной комиссии, сформированной на территории 

Режевского городского округа, на период избирательной кампании по 

выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области.  

 2. Разместить настоящее решение на сайте Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя Режевской районной территориальной избирательной 



2 

 

Решение № 20/80 Продление полномочий МИК 

комиссии А.С. Воробьеву.  

 

       Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                         А.С. Воробьева 

 

         Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                  О.Э. Шлегель 

 


